

Harboe Skilte A/S

Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 25 47 17 76

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/06 2020

Dennis Harboe Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2019 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harboe Skilte A/S
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 25 47 17 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Svend Harboe Friis, formand
Dennis Harboe Friis
Martin Harboe Ambrosius

Direktion

Dennis Harboe Friis, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder virksomhed med produktion og salg af visuel kommunikation.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets tilgodehavender, herunder tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed. Der henvises til omtale i note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 943.244, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.378.179.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 5.672.310 | 5.407.277 |
| Personaleomkostninger | 2 | <u>(3.770.983)</u> | <u>(4.414.881)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 1.901.327 | 992.396 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 3 | <u>(619.635)</u> | <u>(512.988)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 1.281.692 | 479.408 |
| Finansielle indtægter | 4 | 178.116 | 286.686 |
| Finansielle omkostninger | 5 | <u>(202.458)</u> | <u>(257.752)</u> |
| Resultat før skat | | 1.257.350 | 508.342 |
| Skat af årets resultat | 6 | <u>(314.106)</u> | <u>(137.818)</u> |
| Årets resultat | | <u>943.244</u> | <u>370.524</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 1.500.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>(556.756)</u> | <u>370.524</u> |
| | | <u>943.244</u> | <u>370.524</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.659.833 | 1.709.266 |
| Indretning af lejede lokaler | | <u>122.117</u> | <u>154.001</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 7 | <u>1.781.950</u> | <u>1.863.267</u> |
| Deposita | 8 | <u>49.483</u> | <u>49.483</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>49.483</u> | <u>49.483</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.831.433</u> | <u>1.912.750</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | <u>372.422</u> | <u>377.248</u> |
| Varebeholdninger | | <u>372.422</u> | <u>377.248</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.760.804 | 825.330 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 4.971.862 | 5.867.427 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 10.043 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>42.635</u> | <u>62.968</u> |
| Tilgodehavender | | <u>6.775.301</u> | <u>6.765.768</u> |
| Værdipapirer | | <u>109.082</u> | <u>0</u> |
| Værdipapirer | | <u>109.082</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>5.596</u> | <u>1.800</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>7.262.401</u> | <u>7.144.816</u> |
| Aktiver i alt | | <u>9.093.834</u> | <u>9.057.566</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 378.179 | 934.935 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 1.500.000 | 0 |
| Egenkapital | | <u>2.378.179</u> | <u>1.434.935</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 9 | <u>204.332</u> | <u>195.586</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>204.332</u> | <u>195.586</u> |
| Kreditinstitutter | | 3.645.246 | 3.733.817 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.213.705 | 2.168.533 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 687 | 24.101 |
| Selskabsskat | | 305.277 | 93.280 |
| Anden gæld | | <u>1.346.408</u> | <u>1.407.314</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>6.511.323</u> | <u>7.427.045</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>6.511.323</u> | <u>7.427.045</u> |
| Passiver i alt | | <u>9.093.834</u> | <u>9.057.566</u> |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 10 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 11 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 500.000 | 934.935 | 0 | 1.434.935 |
| Årets resultat | 0 | (556.756) | 1.500.000 | 943.244 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 500.000 | 378.179 | 1.500.000 | 2.378.179 |

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets tilgodehavender. Selskabet har tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, herunder tilgodehavende t.kr. 4.972 hos Harboe Group ApS.

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 3.049.285 | 3.559.845 |
| Pensioner | 559.178 | 648.312 |
| Andre omkostninger til social sikring | 50.111 | 57.449 |
| Andre personaleomkostninger | <u>112.409</u> | <u>149.275</u> |
| | <u>3.770.983</u> | <u>4.414.881</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>8</u> |
| | | |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>619.635</u> | <u>512.988</u> |
| | <u>619.635</u> | <u>512.988</u> |
| | | |
| der fordeler sig således: | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 587.751 | 481.282 |
| Biler | 0 | 3.889 |
| Indretning af lejede lokaler | <u>31.884</u> | <u>27.817</u> |
| | <u>619.635</u> | <u>512.988</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2019 | 2018 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 172.500 | 286.000 |
| Andre finansielle indtægter | 5.616 | 686 |
| | 178.116 | 286.686 |
| 5 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 194.114 | 243.742 |
| Valutakurstab | 8.344 | 14.010 |
| | 202.458 | 257.752 |
| 6 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 305.360 | 93.280 |
| Årets udskudte skat | 8.746 | 44.538 |
| | 314.106 | 137.818 |

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|--|--|---|
| Kostpris 1. januar 2019 | 4.800.858 | 566.013 |
| Tilgang i årets løb | 538.318 | 0 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>5.339.176</u> | <u>566.013</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | 3.091.592 | 412.012 |
| Årets afskrivninger | 587.751 | 31.884 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>3.679.343</u> | <u>443.896</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>1.659.833</u> | <u>122.117</u> |

8 Finansielle anlægsaktiver

| | Deposita |
|--|----------------------|
| Kostpris 1. januar 2019 | <u>49.483</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>49.483</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>49.483</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2019 | 2018 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 9 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019 | 195.586 | 151.048 |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen | 8.746 | 44.538 |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019 | 204.332 | 195.586 |
| | | |
| Materielle anlægsaktiver | 204.332 | 195.586 |
| | 204.332 | 195.586 |

10 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet husleje-forpligtelse svarende til 6 måneders husleje, i alt t.kr. 101.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 112 pr. 31. december 2019.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der udstedt virksomhedspant t.kr. 2.500 med pant i driftsinventar, driftsmateriel, tilgodehavender fra salg og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.792 pr. 31. december 2019.

Der er udstedt løsøre-pantebrev på t.kr. 500.